๕๐๐ mg, modified-release tablet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               clarithromycin ๕๐๐ mg modified-release tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๕๕๕๔๑)

จำนวน ๔,๗๖๐ tablet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๘,๔๖๖.๔๐ บาท (สองแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการศูนย์ศรีพัฒน์
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่